
Krāsa tieši uz rūsas!

www.dufa.lv



Krāsa tieši
uz rūsas!

• Trīs vienā - grunts, aizsardzība pret 
koroziju un emalja. 

• Krāsas sastāvā esošie speciālie pigmenti 
nodrošina aktīvu aizsardzību pret 
koroziju.  

• Speciāla alkīdu saistviela veido blīvu 
plēvi, kas nodrošina ideālu virsmas 
mehānisko, ķīmisko un atmosfēras 
aizsardzību.

• Satur nearomātiskos šķīdinātājus.
• Ļoti izturīga pret laikapstākļiem.
• Spēcīga saķere/adhēzija.
• Ārdarbiem un iekšdarbiem.
• Piemērotas ir visas melno metālu virsmas 

(metāla restes, ūdens un notekcaurules, 
garāžu vārti, utt.), kā arī noturīgi vecie 
krāsojumi.

• Tāpat, pēc piemērotas sagatavošanas, 
pieļaujams krāsot uz krāsainajiem 
metāliem, koka, apmetuma, betona, 
ķieģeļu mūra, cementa šķiedru plāksnēm 
un cietā PVH.

Melns

Antracītpelēks

Sudrabpelēks

Gaiši pelēks

Alumīnija

Balts

Sarkans

Brūns

Tumši zaļš

Iepakojumi: 
375 ml, 750 ml, 2,5 l

Iepakojumi: 
750 ml, 2,5 l

Me�ert Baltica, janis@me�ert.lv, Tālr. +371 29465031

Melns

Antracītpelēks

Sudrabpelēks

Balts

Zils

Brūns

Tumši zaļš


